さんきゅう会世話人会　議事録
2025.06.11

開催日： 　2025年06月11日（水）9：30～11：00
場所　： 　市民センター 204号室
出席者：　　名中/　18名出席　20名中/ 12名出席

＜議題＞
１）各担当リーダーの報告

加瀬氏 ＜企画担当＞
　　6月17日(火)　「さんきゅう会　神戸シニアたび」を企画
　　行先　・竹中大工道具館見学

 ・雅苑酒家　南京町本店
6/11現在　21名参加予定

徳井氏 ＜広報担当＞
　・現在5名体制で　HP制作を主体に奮闘中
　　皆さんのサークル活動など楽しい話題をお寄せください

中村氏 ＜総務担当＞
　・先月の総会資料のまとめ及び議事録の作成

加瀬氏 ２）各同好会から近況報告と今後の予定
まち歩き 美術館 山歩き グルメ 麻雀 音楽鑑賞 フラダンス 飲み会
加瀬氏 風井氏 菊池氏 中村氏 徳井氏 欠席 花田氏 加瀬氏

　・各同好会リーダーから最近の活動と今後の計画を披露
　・各サークルとも2カ月に1回程度の活動で㋄～7月にかけて開催され
　　ビジター参加の交流も多くなっている

風井代表 ３）学友会からの報告
・39期関連として　7月に市民病院廊下へ絵画展示（風井氏作品）
・来年1月隧道への展示39期担当
・夏休みこども企画として8月絵画教室（今回は水彩）

30名教室で午前・午後の2回 計60名募集

・7月14日(月)　市民センター３F　多目的ホールにて6年ぶりに暑気払い
　立食パーティ形式にて世代を超えた懇親会を開催します

＊39期加瀬氏の企画中心に同じく39期花田氏のフラチームに
　よるフラダンスと音楽を楽しむイベント

現在　約200名の参加予定

風井代表 ４）令和7年世話人会開催予定
　6月11日㈬　9月10日㈬　11月12日㈬　1月21日㈬　3月18日㈬
　4月22日㈬　総会